MD Series
MD200, MD310, MD290, MD500, MD810
Open loop V/F & SVC 제어
Closed loop FVC 제어
YOUR PARTNER FOR INDUSTRIAL AUTOMATION SOLUTIONS
범용 AC DRIVE
About INOVANCE
INOVANCE는 2003년 중국 경제 특구 중 하나

Fieldbus
CANlink card CANopen card Modbus card Profibus-DP card
Braking unit
Keypad
I/O card
PLC card
Fieldbus
PG card
Mounting
bracket
PG Card는 MD500제품만 지원합니다.
MD810
2020 Inovance 범용 AC Drive 리스트
MD200
형   명 전압 용량(kW) Spec
MD200S0.4B-INT 0.4
MD200S0.75B-INT 0.75
MD200S1.5B-INT 1.5
MD200S2.2B-INT 2.2
MD200T0.4B-INT 0.4
MD200T0.75B-INT 0.75
MD200T1.5B-INT 1.5
MD200T2.2B-INT 2.2
MD200T3.7B-INT 3.7
MD310
형   명 전압 용량(Kw) Spec
MD310T0.4B-INT 0.4
MD310T0.7B-INT 0.75
MD310T1.5B-INT 1.5
MD310T2.2B-INT 2.2
MD310T3.7B-INT 3.7
MD310T5.5B-INT 5.5
MD310T7.5B-INT 7.5
MD310T11B-INT 11
MD310T15B-INT 15
MD310T18.5B-INT 18.5
MD310T1.1B-HS1 1.1~1.5
MD310T2.2B-HS1 2.2
MD310T3.7B-HS1 3.7
MD290
형   명 전압 용량(Kw) Spec
MD290-2T0.4GB/0.7PB 0.4/0.7
MD290-2T0.7GB/1.1PB 0.7/1.1
MD290-2T1.1GB/1.5PB 1.1/1.5
MD290-2T1.5GB/2.2PB 1.5/2.2
MD290-2T2.2GB/3.7PB 2.2/3.7
MD290-2T3.7GB/5.5PB 3.7/5.5
MD290-2T5.5GB/7.5PB 5.5/7.5
MD290-2T7.5GB/11PB 7.5/11
MD290-2T11GB/15PB 11/15
MD290-2T15GB/18.5PB 15/18.5
MD290-2T18.5GB/22PB 18.5/22
MD290-2T22GB/30PB 22/30
MD290T0.4G/0.7PB-INT 0.4/0.7
MD290T0.7G/1.1PB-INT 0.7/1.1
MD290T1.1G/1.5PB-INT 1.1/1.5
MD290T1.5G/2.2PB-INT 1.5/2.2
MD290T2.2G/3.0PB-INT 2.2/3.0
MD290T3.0G/3.7PB-INT 3.0/3.7
MD290T3.7G/5.5PB-INT 3.7/5.5
MD290T5.5G/7.5PB-INT 5.5/7.5
MD290T7.5G/11PB-INT 7.5/11
MD290T11G/15PB-INT 11/15
MD290T15G/18.5PB-INT 15/18.5
MD290T18.5G/22P-INT 18.5/22
MD290T22G/30P-INT 22/30
MD290T30G/37P-INT 30/37
MD290T37G/45P-INT 37/45
MD290T45G/55P-INT 45/55
MD290T55G/75P-INT 55/75
MD290T75G/90P-INT 75/90
MD290T90G/110P-INT 90/110
MD290T110G/132P-INT 110/132
MD290T132G/160P-INT 132/160
MD290T160G/200P-INT 160/200
단상, 200-240Vac
3상, 380-480Vac
3상, 380-480Vac
3상, 380-480Vac

중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중/경부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, Modbus-RTU 옵션, DC리액터 내장
중부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch(PT100 1ch), AO 1ch, Modbus-RTU 내장, 제동유닛 내장
중부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch(PT100 1ch), AO 1ch, Modbus-RTU 내장, 제동유닛 내장
중부하, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch(PT100 1ch), AO 1ch, Modbus-RTU 내장, 제동유닛 내장
MD290
형   명 전압 용량(Kw) Spec
MD290T200G-INT 200
MD290T220G-INT 220
MD290T250G-INT 250
MD290T280G-INT 280
MD290T315G-INT 315
MD290T355G-INT 355
MD290T400G-INT 400
MD290T450G-INT 450
MD290T220P-INT 220
MD290T250P-INT 250
MD290T280P-INT 280
MD290T315P-INT 315
MD290T355P-INT 355
MD290T400P-INT 400
MD290T450P-INT 450
MD290T500P-INT 500
MD290T200G-L-INT 200
MD290T220G-L-INT 220
MD290T250G-L-INT 250
MD290T280G-L-INT 280
MD290T315G-L-INT 315
MD290T355G-L-INT 355
MD290T400G-L-INT 400
MD290T450G-L-INT 450
MD290T220P-L-INT 220
MD290T250P-L-INT 250
MD290T280P-L-INT 280
MD290T315P-L-INT 315
MD290T355P-L-INT 355
MD290T400P-L-INT 400
MD290T450P-L-INT 450
MD290T500P-L-INT 500
MD500
형   명 전압 용량(Kw) Spec
MD500T0.4GB-INT 0.4
MD500T0.7GB-INT 0.75
MD500T1.1GB-INT 1.1
MD500T1.5GB-INT 1.5
MD500T2.2GB-INT 2.2
MD500T3.0GB-INT 3.0
MD500T3.7GB-INT 3.7
MD500T5.5GB-INT 5.5
MD500T7.5GB-INT 7.5
MD500T11GB-INT 11
MD500T15GB-INT 15
MD500T18.5GB-INT 18.5
MD500T22GB-INT 22
MD500T30GB-INT 30
MD500T37GB-INT 37
MD500T45GB-INT 45
MD500T55GB-INT 55
MD500T75GB-INT 75
MD500T90G-INT 90
MD500T110G-INT 110
MD500T132G-INT 132
MD500T160G-INT 160
MD500T200G-INT 200
MD500T220G-INT 220
MD500T250G-INT 250
MD500T280G-INT 280
MD500T315G-INT 315
MD500T355G-INT 355
MD500T400G-INT 400
MD500T450G-INT 450
MD500T200G-L-INT 200
MD500T220G-L-INT 220
MD500T250G-L-INT 250
MD500T280G-L-INT 280
MD500T315G-L-INT 315
MD500T355G-L-INT 355
MD500T400G-L-INT 400
MD500T450G-L-INT 450
3상, 380-480Vac
3상, 380-480Vac
중부하, 스탠드 타입, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, DC리액터 내장
중부하, 스탠드 타입, DI 5ch, DO 3ch, AI 2ch, AO 1ch, DC리액터 내장, AC출력리액터 내장